
JESAN Adoltbvice,a.s,
Valná lrronradn 26.6.2a25

Zpráva o vztnzích mezi propojenými osobami dle §82 zálr.č.90/2012 §t,

Zpráva je součťrstí Výročrrí zprávy a je k r.lispozici akcionářťrnr u registračnilro lnísta,

0vlirdaná osoba JB§ÁN Adeilíbvice.*.s je clvlťrclarrá ovládaiící osohou .l]lSÁN
§jli}l"Vl§.sr,O,se sídlern v Aclcrll,-ovicíclr } ó1

Propojcnorr osobrru je společrrost [,}:i§POL 2000 s.r,tr., se sícllenl Máchova 442, Teplťr. KV }es

§.I.o. se sícllem 'I'eplá, Máclrova 442, kte.rd jsorr společnostnri ovládající Lesní společrrost
'I'eplá. a"s,

Dal š í mi propoj errýnr i spo lečrros|rrr i j so u :

-[.esní společnost'l'eplá a.s., která ovláclá JE§AN §ERVI,S §.ť.0,. DO§TEP s,r.o.
-Lesni společnost Královský l-ívord,,a.s", která ovládá JE§AN SERVI§ s,r,o..
-JH§AN SERVIS §,r.o., která ovlrldá JE§AN Aclolťol,ice a.s.

§kutečnýrrri rnajiteli zapsarrými v evidenci skuteěnýclr nrajitelů veclené Kraiským souciem
jsou Jan l"louska, Karel Kťehký, Dralrornír AcJlt a ing, Václav Štrsta.

§ m l orrvy uzavt*ené p odl e obc.lrcr cln ílr t:r záltorri ktr :

V roce ?024 rrebyl& ttzavřena žádnáslnlouva

Sr.rlouva o pťrjčce: 
'

V roc* 2024 nebyIa uzavř,cna žáilná snrlouva,

Z,prira o vztazích mezi propojenými osobanri byla předložerra jako soutlást roční
závčrl<y ?$24.

l{arel l(řehký
předsccia př,edstavenstva


